
Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

ПРИКАЗ

от 13 мая 2023 года № 0-43

о допуске обучающихся 9 класса к государственной итоговой аттестации

В связи с освоением образовательных программ основного общего образования и 
получением годовых отметок по всем общеобразовательным предметам учебного плана не ниже 
удовлетворительных, решением педагогического совета СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира 
(протокол № 7 от 13.05.2023 года)

Приказываю:

1. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации в форме основного 
государственного экзамена обучающихся 9 класса, имеющих «зачет» за итоговое собеседование 
по русскому языку, не имеющих академические задолженности и в полном объёме выполнивших 
учебный план, а также имеющие годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 
9 класс не ниже удовлетворительных. В соответствии их выбором предметов:
1. Амбалов Чермен Аланович:

> русский язык;
> математика;
> география;
> обществознание.

2. Амбалова Альбина Аслановна:
> русский язык;
> математика;
> география;
г обществознание.

3. Бицоев Азамат Аланович:
> русский язык;
> математика;
> информатика
> география;

4. Бугулов Чермен Русланович:
> русский язык;
> математика;
> информатика;
> география;

5. Гогичаев Георгий Аланович:
> русский язык;
> математика;
> биология;
> обществознание.

6. Гурциев Арсен Тельманович:
> русский язык;
> математика;
> география;
> обществознание.



7. Дзебисов Владислав Сергеевич:
> русский язык;
> математика;
> физика;
> информатика.

8. Загалов Ричард Станиславович:
> русский язык;
> математика;
> информатика;
> география.

9. Загалова Ариела Станиславовна:
> русский язык;
> математика;
> география;
> обществознание.

10. Зазулин Георгий Русланович:
> русский язык;
> математика;
> физика;
> география.

11. Калоева Аделина Болатовна:
> русский язык;
> математика;
> география;
> обществознание.

12. Кантеев Хетаг Сергеевич:
> русский язык;
> математика;
> информатика;
> география.

13. Качмазов Сармат Сосланович:
> русский язык;
> математика;
> информатика;
> география.

14. Куклинос Фотини Константиновна:
> русский язык;
> математика;
> география;
> английский язык.

15. Тедеев Янис Петрович:
> русский язык;
> математика;
> информатика;
> география.

16. Тедеева Алана Хетаговна
> русский язык;
> математика;
> география;
> обществознание.

17. Халлаев Эрик Вадимович:
> русский язык;
> математика;
> география;
> обществознание.



18. Цалагова Амина Ростиславовна:
> русский язык;
> математика;
> физика;
> обществознание.

19. Цгоев Фидар Юрьевич:
> русский язык;
> математика;
> информатика;
> биология.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего по УВР 
Агнаеву Зару Викторовну.

Руководитель ________ заведующий
ДОЛЖНОСТЬ

Алдатова Оксана Хасановна
ФИО (расшифровка)

С приказом ознакомлена:

№ п/п Фамилия Подпись Дата

1. АгнаеваЗ.В.


